
7/5/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 224691/04.07.2018

http://www.e-licitatie.ro/Public/RFQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx 1/1

 
  Anunt de atribuire numarul 224691/04.07.2018

 Inapoi

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
SNTFC "CFR CALATORI" S.A.
Adresa:  B-DUL DINICU GOLESCU NR.38, SECTOR 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  RO-010867 ,
Bucuresti , Romania , Email:  karmen.popescu@cfrcalatori.ro, georgeta.manole@cfrcalatori.ro , Tel.:  +40
0213192428 , Fax:  +40 0213192428
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)  DENUMIRE CONTRACT    Serviciul de manipulare acumulatori la Revizia de Vagoane Bucuresti Grivita si
Revizia Bucuresti Basarab

II.2)  OBIECTUL CONTRACTULUI    Conform Caietului de sarcini nr. BC22/ST/001/03.01.2018
II.3)  TIP CONTRACT    Servicii
II.4)  CPV    63110000-3 - Servicii de manipulare a incarcaturilor (Rev.2)
II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    421958/01.02.2018 15:55
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    877,354.56 RON
III.2) LISTA CONTRACTE

Contract Valoare
37  / 04.07.2018 859,800 RON
Castigator CUI Adresa
SC EURO
CONSTRUCT SA RO14882178 Str JUSTITIEI, Nr 24, Lotul 2/1,

Constanta, 900266, Constanta

Total (fara TVA):
859,800 RON

 

Inapoi  Invitatie / Anunt Corectii / Informatii suplimentare


